

Toimintakertomus vuodesta 2022

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 90. toimintavuosi. Liiton 90 vuotisjuhla järjestettiin Kouvolassa pidetyn kevätkokouksen yhteydessä 21.5.2022. Vuosikokouksen yhteydessä julkaistiin myös Yki Hytösen toimittama liiton 90 vuotis- historiikki ”Valoa, varjoa ja vapaata kuvausta”.

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.

2. VARSINAINEN TOIMINTA

2.1 Koulutus ja kurssit

Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla.

Liitto järjesti kaksi valtakunnallista webinaaria, joissa molemmissa kouluttajana toimi Mikael Rantalainen:

- Maisemavalokuvaus yöllä (2 luentokertaa); 128 osallistujaa
- Lightroom -kuvankäsittelyohjelman perusteet (2 luentokertaa): 69 osallistujaa.

Festivaali- ja kuvausmatkalla Portugaliin huhti-toukokuussa pidettiin muun ohjelman ohessa koulutuksellisia palautepalavereita matkan aikana syntyneistä kuvista; 19 osallistujaa.

2.2 Järjestötoiminta

Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet kameraseuravierailuja eri puolille Suomea.

Anu Vihavainen toimi maaliskuun alusta lähtien palkattuna puolipäivätoimisena seuratoiminnan tukihenkilönä. Hän organisoii kameraseurojen yhteisiä tapaamisia, joihin osallistui edustajia kahdestakymmenestä seurasta. Lisäksi hyödynnettiin Teams- kokouksia sekä puhelinsoittoja jäsenseuroihin auttaen ja tukien heidän toimintaansa.

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Fédération Internationale de l'Art Photographique (FIAP) ja Photographic Society of American (PSA) jäsenoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä. Petteri Mussalo osallistui FIAPin maailmankokoukseen 30.11.2022-4.12.2022 Asturiassa Espanjassa Suomen, Ruotsin ja Tanskan edustajana.

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonnimet

[Vuosinäyttely 2022](#)

Vuosinäyttely 2022 järjestettiin Kouvolassa. Näyttelyn avajaiset ja liiton 90-vuotis juhlaillallinen järjestettiin lauantaina 22.5.2022.

Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2473 teosta 311kuvaajalta ja 48 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 283 teosta (221 digikuvaa, 47 vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina). Näyttelyn valintaraadin

muodostivat ammattivalokuvaaja Heikki Tuuli, intendentti Mari Lehtosalo ja SKsL:n puheenjohtaja Jukka Kosonen.

Vuoden Kuvaaja: Paula Tavasti Oulaisten Valovoima ry

Vuoden nuori kuvaaja: Teija Järvenpää Porin Kameraseura ry

Raadin mielikuva: "Agony" Julius Frilander Kouvolan Kameraseura ry

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Helsingin Kameraseura ry

Teemanäyttely 2022 "Loisto"

Teemanäyttely "Loisto" järjestettiin Loviisassa Loviisan Kameraseuran toimesta. Näyttelyn avajaiset 19.11.2022.

Näyttelyyn tarjottiin 1316 teosta 176 kuvaajalta ja 33seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 299 teosta.

Näyttelyn valintaraadin muodostivat: Amanda Lehtola, Ville Nenonen, Yue Yu ja Sanna-Maria Pihl.

Raadin mielikuva: "Rantalepikossa" Jussi Helimäki Kara-Kamerat ry

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Kameraseura Mielikuva

Muut näyttelyt

Eminenssikuvaajien näyttelyvaliot

Eminenssikuvaajien näyttely oli esillä Oulaisissa ja Tampereella.

Finnish-Japanese Friendship Year 2022 – näyttely

SKsL ja Japanin Suomen suurlähetystö järjestivät yhteistyössä Suomen ja Japanin välisen 230-vuotisen ystävyyden kunniaksi Finnish-Japanese Friendship Year 2022 -valokuvanäyttelyn. Näyttelyä olivat tukemassa lisäksi *Finnfoto ry, Suomen valokuvataiteen museo, STT/Lehtikuva, Finnair, Finnavia, Canon, Fujifilm, Japan Airlines, Suomen japanilaisten yhdistys ry, Suomalais-Japanilainen yhdistys ry sekä Japanilaisen kulttuurin ystävät ry.*

Näyttelyyn lähetettiin 386 kuvaa sekä suomalaisilta että japanilaisilta valokuvaajilta, joista lopulliseen näyttelyyn valittiin 15 valokuvaa sekä suomalaisten että japanilaisten tuomareiden toimesta. Näyttely kiersi toimintavuoden aikana ympäri Suomea alla mainituissa paikoissa. Näyttelyn kierto jatkui vielä vuoden 2023 puolelle. Näyttelyn lopullinen sijoituspaikka on Japanin Suomen suurlähetystö Helsingissä.

3.5.–31.5.2022 Pikku-Finlandia, Helsinki

8.6.–4.9.2022 Kouvolan taidemuseo Poikilo

7.9.–30.9.2022 Kulttuuritila Nuijamies, Lappeenranta

6.10.–6.11.2022 Keski-Suomen museo, Jyväskylä

14.11.-16.1.2023 Helsinki-Vantaan lentoasema

16.1.-19.2.2023 Helsingin Olympiastadion

Näyttelyyn valitut kuvat ovat myös nähtävissä SKsL verkkogalleriassa:

<https://suomenkameraseurojenliittory.kuvat.fi/kuvat/Finnish-Japanese+Friendship+Year+2022+photo+Exhibition/>

Näyttelystä tuotettiin myös näyttelyjulkaisu, joka julkaistaan keväällä 2023.

Samanarvoinen elämäni -virtuaalinäyttely

Suomen Caritas ja Suomen Kameraseurojen liitto järjestivät vuonna 2022 verkossa toimivan valokuvanäyttelyn, jonka teema oli ”Samanarvoinen elämäni”. Näyttelyssä nostettiin esille eriarvoisuuteen liittyviä teemoja ja tuotiin esille keinoja eriarvoisuuden vähentämiseksi.

Näyttelyyn lähetettiin 51 valokuvaa, joista lopulliseen näyttelyyn valittiin 17 kuvaa. Kuvat ovat nähtävissä Suomen Caritaksen verkkosivuilla

<https://www.samanarvoinenelamani.org/valokuvauskilpailu>

Suomi-Portugali -yhteisnäyttely

Avintestin valokuvafestivaalien yhteydessä järjestettiin jo kolmannen kerran näyttely, jossa kymmenen suomalaista ja kymmenen portugalilaista kuvaajaa laittavat kukin kaksi kuvaa esille yhdessä sovitusta teemasta. Tänä vuonna Suomen osuudesta vastasi Oulun Kameraseura ja teemana oli ”Metsän merkitys”. Näyttely oli esillä heinäkuussa Oulun kaupunginkirjastossa SKSL:n ryhmä osallistui festivaalien avajaisiin huhti-toukokuun vaihteessa.

Kiertonäyttely työpajamatkojen kuvista

Vuosina 2019–2022 Portugaliin suuntautuneitten matkojen kuvasatoa esiteltiin laajalle yleisölle näyttelyssä, johon valittiin 25 kuvaajalta yhteensä 40 kuvaa. Avajaisia vietettiin Helsingin Kameraseuran Galleria Westissä kesäkuun alussa ja tapahtumaan osallistui mm. Portugalin suurlähettiläs **Francisco Vaz Patto**.

Näyttely oli esillä seuraavilla paikkakunnilla:

Helsinki - kesäkuu

Multia – elokuu

Kuopio – syyskuu

Heinola – lokakuu

Turku – marraskuu

Lahti - joulukuu.

Yhteistyökumppanina SKSL:llä oli Suomi-Portugali –yhdistys, joka osallistui hankkeen ideointiin, kuvien valintaan sekä vastasi näyttelyn kuljettamisesta paikkakunnalta toiselle. Näyttely sai Finnfololta taloudellista tukea. Paikalliset kameraseurat kullakin paikkakunnalla avustivat näyttelyn pystytyksestä.

SKSL arvonimet

liite1

2.4 Nuorisotoiminta

Nuoret Valokuvaajat ry:n kanssa on aktivoitu nuorisotoimintaa.

2.5 Kansainvälinen toiminta

Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti

AFIAP	8

EFIAP	7
EFIAP/B	2
EFIAP/G	3
EFIAP/P	2
EFIAP/S	3
EFIAP/D1	1
Yhteensä	26

Myönnetty arvonnimet liite 1.

GPU:n ja PSAn myöntämät arvonnimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. Suomalaisen kuvaajien arvonnimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPU:n osalta.

Finland Digital Circuit

Vuonna 2022 järjestettiin 14th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi luettelon. Osallistujia oli 500 kuvaajalta 44 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 4929. 14. Finland International Digital Circuit 2022 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: 6th Kouvola Salon, 8th Kuopio Salon, 3rd Tampere Salon, 4th Helsinki Salon ja 2nd Rauma Salon.

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi.

Seuracup ja FIAP World cup for Clubs

Jälleen on todettava, että 17. FIAP:in Clubs' World Cupiin ja 13. Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä osallistujia oli kaikkiaan 23 kameraseuraa 460 kuvalla Suomesta. FIAP:in muuttuneiden periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat sitten ladattiin kotimaiseen SKSL:n Seuracupiin. Seuracupin näyttelyyn hyväksyttiin 113 kuvaa eli 25% tarjotuista kuvista.

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKSL:n arvonnimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta).

Vuoden 2022 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Turun Kamerat ry. Tulokset ovat liitteessä 2.

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.

Vuosi 2021 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) kuudes varsinainen toimintavuosi.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2022 oli:

Suomen edustajien päävastualueet ovat seuraavat:

Pekka Salminen, pohjoismaiset arvotimet

Kristian Frantz, työskentelystipendit ja Instagram

Talous

Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen, päinvastoin.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta

www.nordic.photo

Suomenkielinen Facebook-ryhmä: <https://www.facebook.com/groups/644452109099125>

Instagram-syöte: <https://www.instagram.com/nordicsocietyofphotography/>

3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Liiton tiedotus tapahtui kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla. Somekanavina liitolla on Facebook ja Instagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata. Käytössä on myös liitosta kertova yleisesite.

Säännöllinen yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin seurojen yhteyshenkilöille lähetetyillä jäsentiedotteilla. . Liiton edustajat ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat.

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät

<https://www.facebook.com/skslry/>

<https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/>

<https://www.facebook.com/groups/361909793869502/> (FIAP kisailijat)

Instagram

<https://www.instagram.com/skslry/>

Twitter

<https://twitter.com/skslry>

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset

WhatsApp ryhmä

Facebook ryhmä (<https://www.facebook.com/groups/360442207487195/>)

4. TARVIKEVÄLITYS

Liiton tarvikeyälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä.

5. ICT PALVELUT

Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin, jossa oli Photoportal. Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, nuoretvalokuvaajat.fi. Valokiva.fi

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa / henkilöjäsen. Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €.

Tilinpäätös osoitti tilikauden tulokseksi +2469,04 €

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta

8. HALLINTO JA KOKOUKSET

8.1 Sääntömääräiset kokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin Kouvolassa 23.05.2022 (edustettuina 19 jäseneseuraa) ja syyskokous Loviisassa 20.11.2022 (edustettuina 15 jäseneseuraa).

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Petteri Mussalo (Kansainvälinen yhteistyö), Raimo Korpela (tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja esitelmöitsijäpankin vastaava), Reino Havumäki (koulutus- ja jäsenvastaava), Jaana Ahola (nuorisovastaava) ja Anu Vihavainen (seuratoiminnan asiantuntijatehtävät) Anu on ollut palkattuna palkkatuella osa-aikaisena seuratoiminnan tukihenkilönä maaliskuu-joulukuussa 2022.

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti hallituksella.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

8.3 Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat varatuomari Arto Heikkilä ja Raimo Paukku, sekä varalla Yki Hytönen ja Kauko Lehtonen.

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET

9.1. Jäsenistö

Jäseneseuroja liitolla oli 73 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 4200 jäsentä.

9.2 Jäsenyydet

Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan työhön on osallistunut Tapio Karjalainen.

10. HUOMIONOSOITUKSET 2022

10.1 Hopeinen ansiomerkki

Mankinen Jari, Toivio Jukka, Keloharju Markku, Autio Matti, Haaga Kristiina, Alanen Laila, Rapeli Minna, Teräväinen Sari, Hytönen Yki, Pääkkölä Raija, Niukkanen Taisto

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki

Kaukiainen Jyri (119), Iles Eddie (120)

10.3. Liiton kultainen ansiomerkki

Jukka Kosonen (79), Matti J Niemi (80), Petteri Mussalo (81), Jaana Ahola (82), Ahti Väisänen (83)

10.4. Kunniajäsenet

Kevätkokouksessa Kouvolassa kunniajäseniksi kutsuttiin Jussi Aalto (9) ja Leena-Maija Lindqvist (10)

10.4. Vuoden Kameraseura

Vuoden Kameraseuraksi 2021 valittiin Loimaan Kameraseura ry

11. LIITTEET

Liite 1: Liiton myönnetyt arvonimet 2022

Liite 2: 2022 myönnetyt NFFF arvonimet

Liite 3: 2022 myönnetyt FIAP arvonimet

Liite 4: Seuracup 2022 tulokset